

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.21 - Pelayanan Umum, Keprotokolan, dan Kehumasan

Kegiatan : 4.06.4.06.03.21.007 - Kegiatan Penyusunan Standarisasi Biaya Kegiatan, Honorarium, Biaya dan Harga

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa</u>				<u>378.950.000</u>
<i>honorarium tim pengadaan barang dan jasa standarisasi biaya kegiatan, biaya dan harga</i>				1.500.000
<i>pejabat pengadaan</i>	3	Orang/paket Pengadaan	500.000	1.500.000
<i>honorarium pejabat penerima hasil pekerjaan</i>				450.000
<i>pejabat penerima hasil pekerjaan</i>	3	Paket	150.000	450.000
<i>honorarium panitia penyusunan standarisasi biaya kegiatan dan honorarium, biaya pemeliharaan dan standarisasi pengadaan barang/jasa pemerintah</i>				377.000.000
<i>ketua</i>	5	Ob	4.000.000	20.000.000
<i>wakil ketua</i>	5	Ob	3.700.000	18.500.000
<i>sekretaris</i>	5	Ob	3.700.000	18.500.000
<i>koordinator</i>	5	Ob	3.700.000	18.500.000
<i>anggota</i>	25	Ob	3.500.000	87.500.000
<i>koordinator</i>	5	Ob	3.700.000	18.500.000
<i>wakil koordinator</i>	5	Ob	3.700.000	18.500.000
<i>anggota</i>	20	Ob	3.500.000	70.000.000
<i>koordinator</i>	5	Ob	3.700.000	18.500.000
<i>wakil koordinator</i>	5	Ob	3.700.000	18.500.000
<i>anggota</i>	20	Ob	3.500.000	70.000.000
<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>10.605.000</u>
<i>belanja alat tulis kantor penyusunan standarisasi biaya kegiatan, honorarium, biaya dan harga</i>				10.605.000
<i>kertas hvs</i>	20	Rim	50.000	1.000.000
<i>stopmap</i>	100	Buah	1.000	100.000
<i>ballpoint</i>	10	Buah	7.000	70.000
<i>toner printer laserjet</i>	3	Buah	1.200.000	3.600.000
<i>usb flash disk external</i>	2	Buah	1.000.000	2.000.000
<i>flasdisk 32 gb</i>	4	Buah	200.000	800.000
<i>cd/dvd blank disc</i>	3	Pak	150.000	450.000
<i>amplop</i>	3	Doos	20.000	60.000
<i>belanja alat tulis kantor (kegiatan swakelola)</i>				2.525.000
<i>kertas hvs</i>	5	Rim	50.000	250.000
<i>toner printer laserjet</i>	2	Buah	1.000.000	2.000.000
<i>stopmap</i>	50	Buah	1.000	50.000
<i>usb flasdisk</i>	2	Buah	100.000	200.000
<i>ballpoint</i>	5	Buah	5.000	25.000
<u>Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya</u>				<u>750.000</u>

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>belanja perangko, meterai dan benda pos penyusunan standarisasi</i>				750.000
<i>meterai 3000</i>	50	Buah	3.000	150.000
<i>meterai 6000</i>	100	Buah	6.000	600.000
<u>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</u>				162.000.000
<i>belanja jasa pengajar/instruktur/narasumber/tenaga ahli penyusunan standarisasi</i>				162.000.000
<i>tenaga ahli</i>	5	Ob	7.500.000	37.500.000
<i>tenaga ahli</i>	5	Ob	5.000.000	25.000.000
<i>tenaga ahli</i>	5	Ob	5.000.000	25.000.000
<i>entry data</i>	4	Ob	250.000	1.000.000
<i>surveyor</i>	6	Ob	750.000	4.500.000
<i>analisis data</i>	6	Ob	1.000.000	6.000.000
<i>appraisal</i>	1	Paket	63.000.000	63.000.000
<u>Belanja Cetak</u>				78.000.000
<i>cetak buku</i>	250	Set	300.000	75.000.000
<i>cetak pelaporan (kegiatan swakelola)</i>				3.000.000
<i>fotocopy + jilid laporan</i>	30	Set	100.000	3.000.000
<u>Belanja Penggandaan</u>				12.865.000
<i>fotocopy</i>	27460	Lembar	250	6.865.000
<i>biaya penjilidan</i>	250	Buku	24.000	6.000.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</u>				37.500.000
<i>makan dan minum rapat</i>				19.500.000
<i>jamuan makan snack</i>	150	Org/kg/bln	20.000	3.000.000
<i>jamuan makan (nasi dos)</i>	150	Org/kg/bln	30.000	4.500.000
<i>jamuan makan snack</i>	600	Org/kg/bln	20.000	12.000.000
<i>jamuan makan (nasi dos)</i>	600	Org/kg/bln	30.000	18.000.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u>				24.470.000
<i>perjalanan dinas dalam daerah</i>	20	Oh	370.000	7.400.000
<i>uang harian dalam daerah/kota</i>	14	Ohk	370.000	5.180.000
<i>transportasi</i>	1	Tahun	3.880.000	3.880.000
<i>uang penginapan gol ii</i>	4	Oh	360.000	1.440.000
<i>penginapan eselon iii / iv</i>	2	Ohk	850.000	1.700.000
<i>penginapan staf</i>	2	Ohk	360.000	720.000
<i>penginapan staf</i>	2	Ohk	550.000	1.100.000
<i>uang penginapan gol iii/iv</i>	4	Oh	550.000	2.200.000
<i>uang penginapan eselon iii</i>	1	Oh	850.000	850.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</u>				94.860.000
<i>perjalanan dinas luar daerah</i>	60	Oh	530.000	31.800.000
<i>uang representasi</i>	4	Oh	150.000	600.000
<i>penginapan eselon ii</i>	3	Ohk	1.500.000	4.500.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>penginapan eselon iii / iv</i>	10	<i>Ohk</i>	870.000	8.700.000
<i>penginapan golongan iii / iv</i>	8	<i>Ok</i>	610.000	4.880.000
<i>transportasi</i>	1	<i>Tahun</i>	40.500.000	40.500.000
<i>uang representasi</i>	6	<i>Ohk</i>	150.000	900.000
<i>uang penginapan eselon ii</i>	2	<i>Oh</i>	1.490.000	2.980.000
Jumlah				800.000.000

Semarang,
KEPALA BIRO UMUM
PROVINSI JAWA TENGAH

EDY SUPRIYANTA, ATD, SH, MM
NIP. 196505041988031014